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Vedjkongeligresolutionav 3dje december1915 er det

bestemt :

" Det tillates i henhold til love av 18de september

1909 og 4de august 1911 AktieeelskapetBjblvefoesen

at erhvervede paa vedlagte fortegnelseopförtevas-

dragsrettigheteri Bjblvovasdrageti Kvem herred,Söndre Bergeni.

hus amt samt

at regulerenevnte vasdrag i det vmsentligeoverens-

stemmendemed fremlagtplan -

alt paa de i Arbeidedepartementetsindstillingav

3dje december1915 angivnebetingelser."

Denne resolutionmeddeles til underretningfor hr.

direktörenidet man vediesgeren del avtryk av de i resolutionen

paaberaabtebetingelser.

Man har i ekrivelee av idag til A/S Bjölvefoseen an-

modet om, at de fornödnearbeidetegningerm,v, samt oversigt

over utförte arbeidermaa bli indsendthurtigetmulig i 3 eksem-

plarer; jfr, vedlagteavskriftav departementete henvendelse.

Man skal be meddelt hr, direktörensforelagtil ord-

ningen av byggekontrollenog kontrollenmed anlæggetssenere

vedlikeholdog drift, samt om utföreleenav hydrologiskeiagt-

tageleerm,v, (betingelsernesI § 3 og II § 6).

Kristiania den J//mars 19164



,TiltwerVasdragdirekttrens
' arkiv,Maaikkeuttaies

Erhvervs-ogreguleringsbetingelserforA/sBjolvefossell.
Fastsat ved kgl. res. av 3. decbr. 1915.

I.




Selskapets styre (direktion og repræsentantskap) skal ha sit sæte her i riket og skal til
enhver tid udelukkende bestaa av norske statsborgere.

Selskapets aktier skal lyde paa navn. Aktierne skal ikke med retsvirkning kunne tegnes,
erhverves eller eies av eller pantsættes til andre end staten, norske kommuner, norske statsbor-
gere, norske banker, eller med vedkommende departements tilladelse norske selskaper. Dog
maa summen av de aktier, hvori en bank er interessert som eier eller panthaver ikke uten ved-
kommende departements tilladelse overstige 1/io av aktiekapitalen. Bestemmelse herom skal
paaføres aktiebrevene i det norske, tyske, engelske og franske sprog. Aktiekapitalen skal i
løpet av byggetiden bringes op i et beløp av mindst halvparten av anlægsomkostningerne. Dog
behøver den ikke at overstige 8 millioner kroner.

Majoriteten av selskapets aktier maa ikke uten særhg kongelig tilladelse tilhøre nogen,
som eier eller bruker eller leier energi fra andet vandfald her i riket, eller som sitter inde med
aktiemajoriteten i noget andet selskap, der eier eller bruker eller leier energi fra saadant vand-
fald. Selskapets vedtægter saavelsom senere forandringer i disse blir at forelægge vedkom-
mende departement til godkjendelse. Ekeledes blir beslutninger i generalforsamling, som fast-
sætter almindelige eller særlige indskrænkninger i styrets virksomhetsomraade, alene gyldige,
naar de godkjendes av departementet.




Selskapet skal senest ha paabegyndt utbygningen av vandfaldene og den projekterte
regulering inden 2 — to — aar fra koncessionens datum og ha fuldført utbygning og regulering
av mindst 20 000 el. hk. med tilhørende fabrik samt ha paabegyndt anlæggets drift inden yder-
ligere 5 — fem — aar derefter.

Driften maa ikke uten Kongens samtykke i saa lang tid som 5 aar kontinuerlig stanses
eller kontinuerlig indskrænkes til mindre end en tredjepart av det i den forløpne tid indsatte
maskineris energi, heri ikke iberegnet, hvad der maatte være avgit til stat eller kommune efter
post 14, og saadanne stansninger eller indskrænkninger maa ikke uten Kongens samtykke
nogensinde i løpet av 10 aar samlet finde sted i saa meget som 5 aar.

Ved tidsberegningerne medregnes ikke den tid, som paa grund av overordentlige til-
dragelser (vis major), streik eller lockout har været umulig at utnytte.

For overtrædelse av de i nærværende post omhandlede bestemmelser erlægger selskapet
en løpende mulkt stor kr. 100,00 — et hundrede kroner pr. dag, hvori vedkommende frister
oversittes.
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Selskapet pligter, forinden arbeidene til regulering av vasdragene og utbygning av vand-

faldene paabegyndes, at forelægge departementet detaljerte planer med fornødne oplysninger,
beregninger og omkostningsoverslag vedkommende reguleringen og vandfaldenes utbygning,
saaledes at arbeidene ikke kan iverksættes, forinden planerne er approbert av departementet.

Anlæggene skal utføres paa en solid maate. Deres utforelse saavelsom deres senere
vedlikehold og drift underlægges offentlig tilsyn. De hermed forbundne utgifter utredes av
anlæggenes eier.



Selskapet skal saavel ved reguleringen av vedkommendevasdrag, ved utbygningen av

vandfaldene og opførelsen av kraftstationer m. v., som ved dets bedrifter her i riket, der for-
synes med kraft fra anlæggene, anvende funktionærer og arbeidere, som har norsk indfødsret
eller statsborgerret.

Vedkommende departement kan tilstede undtagelser fra denne regel, naar speciel fag-
kundskap eller ovelse eller lignende hensyn gjør det nødvendig eller særlig ønskelig, likesom
departementet kan tillate benyttet fremmede arbeidere, naar de har hat fast bopæl her i riket
det hele sidste aar.

For hver dag, som nogen i strid med foranstaaende bestemmelserer i selskapets tjeneste,
erlægges til statskassen en løpende mulkt stor indtil kr. 50,00— femti kroner — for hver person.



Selskapet forpligter sig til ved reguleringen av vedkommende vasdrag samt ved ut-

bygning og drift av anlæggene og selskapets dertil knyttede bedrifter at anvende norsk materiel,
forsaavidt dette kan faaes like godt, tilstrækkelig hurtig og for en pris, som ikke overstiger den
utenlandske med mere end 10 — ti — procent.

I tilfælde av tvist herom avgjøres spørsmaalet av departementet.
Vedkommendedepartement kan tilstede undtagelser fra regelen om anvendelse av norsk

materiel, naar særegne hensyn gjør det paakrævet.
For overtrædelse av den i nærværende post omhandlede bestemmelseerlægger selskapet

for hver gang efter avgjorelse av departementet en mulkt av indtil 15 pct. av værdien. Mulkten
tilfalder statskassen.



Forsikring tegnes saavidt mulig i norske selskaper, hvis disse byr like fordelagtige be-

tingelser som utenlandske.



Arbeiderne maa ikke paalægges at motta varer istedetfor penger som vederlag for
arbeidet eller paalægges nogen forpligtelse med hensyn til indkjop av varer (herunder dog ikke
sprængstof, verktoi og andre arbeidsmaterialer). Hvis selskapet holder handelsbod for sine
arbeidere, skal nettooverskuddet efter revidert aarsregnskap anvendes til almennyttig øiemed
for arbeiderne. Anvendelsen fastsættes efter samraad med et av arbeiderne opnævnt utvalg,
som i tilfælde av tvist kan forlange saken forelagt til avgjorelse av vedkommendedepartement.



Selskapet pligter for kraftanlægget og andre selskapet tilhorende bedrifter, som forsynes

med kraft derfra, at opsamle et fond til sikring for vedkommende fattigkommune overens-
stemmende med de regler, sem i lov om fattigvæsenet av 19de mai 1900, kapitel 4, er git om
bergverker. Likeledes er selskapet forpligtet til efter vedkommende departements nærmere be-
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stemmetse at avsætte et tond til sikring av tattigkommunen i anledning av utbygningsarbeidene
og opførelsen av kraftstationerne og fabrikkerne. Fondet forvaltes av det offentlige. Den del
av dette fond, som ikke medgaar til dækning av kommunens utgifter til fattigunderstøttelse av
arbeiderne ved de nævnte anlæg, tilbakebetales selskapet.

9.

Saafremt det maatte vise sig, at det nødvendige lægetilsyn i anlægstiden ikke kan be-
sørges av vedkommende distriktslæge, skal selskapet være forpligtet til efter nærmere bestem-
melse av medicinalstyrelsen og paa vilkaar, som fastsættes av denne, at skaffe sine arbeidere
den nødvendige lægehjælp ved en eller flere paa stedet boende læger, der ansættes av medicinal-
styrelsen og — om fornødent — lønnes av selskapet. Forsaavidt der er ansat kommunelæge
eller anden offentlig eller kommunal læge i vedkommende distrikt, og det offentlige maatte
finde, at han helt eller delvis kan overta det nødvendige lægetilsyn, har selskapet paa for-
langende at refundere en forholdsmæssig del av lægens faste løn. Refusionsbeløpet fastsættes
av vedkommende departement under hensyn til den til selskapets virksomhet knyttede befolk-
nings antal.

Selskapet skal videre til enhver tid for sine arbeidere holde et for øiemedet tjenlig syke-
hus med isolationslokale og fornødent utstyr beregnet paa et saa stort antal patienter, som
vedkommende departement bestemmer.

10.

Saafremt særskilt politiopsyn i anledning av arbeidenes utførelse av det offentlige findes
nødvendig, pligter anlæggenes eier at utrede utgifterne derved.




Ved damanlæggene skal der tillates truffet de fornødne militære foranstaltninger for
sprængning i krigstilfælde, uten at anlæggenes eier har krav paa godtgjørelse eller erstatning
for de herav følgende ulemper eller indskrænkninger med hensyn til anlæggene eller deres
benyttelse, likesom anlæggenes eier uten godtgjørelse maa finde sig i den bruk av anlæggene,
som sker i krigsøiemed.

Selskapet pligter at tilstille Norges Geografiske Opmaaling kopier av samtlige karter,
som selskapet maatte la opta, med oplysning om hvordan maalingerne er foretat og om de er
tilknyttet landets trigonometriske net.




Selskapet er forpligtet til , om og naar vedkommende departement saa maatte forlange,
paa rimelige, av departementet godkjendte vilkaar at skaffe arbeiderne ved dets anlæg og
fabrikker sundt og forsvarlig husrum, tomter til bygning av egne hjem med veier, vand, kloak
og elektrisk lysanlæg samt grund til forsamlingslokale, til lokale for kooperativ eller anden
handelsvirksomhet og lignende.

Vedkommende departement kan bestemme, at de ved statens anlæg til enhver tid gjæl-
dende bestemmelser om barakker o. 1. skal komme til anvendelse ved selskapets anlæg.

Selskapet er forpligtet til at bebygge samtlige sine eiendomme i strak, hvor der ventes at
ville bli bymæssig bebyggelse, efter en av Arbeidsdepartementet approbert reguleringsplan.

Saafremt bygningsloven bestemmes gjort gjældende for disse strøk, har selskapet at

utarbeide utkast til reguleringsplan og indsende samme til de stedlige bygningsmyndigheter.



Ved reguleringsplanens fastsættelse kan departementet, forsaavidt staten ikke allerede
eier passende grund, forlange uten vederlag avstaat grund av selskapet til offentlige veier og
gater, opførelse av bygninger til post, telegraf, toldbod, retslokale og fængsel.



Anvendes vandkraften til produktion av elektrisk energi, maa koncessionæren ikke uten

samtykke fra vedkommendedepartement indgaa i nogen overenskomst til kunstig forhøielse av
priserne her i riket paa energi eller paa de ved energien fremstillede produkter. Heller ikke
maa energi avgives til utlandet uten samtykke av departementet.

Selskapet er ansvarlig for, at dets kontraktører opfylder sine forpligtelser overfor arbei-
derne ved anlægget.



Selskapet er forpligtet til efterhvert som utbygning sker at avgi indtil 5 pct. av den

utbyggede kraft til den kommune, hvor kraftanlægget er beliggende, eller til andre kommuner
efter vedkommende departements nærmere bestemmelse, likesom staten forbeholdes ret til at
erholde andre 5 pct. av kraften. Kraftavstaaelse til staten kan dog ikke forlanges av de først

V utbyggede 20 000 el. hk. Driftsindskrænkninger medfører ikke reduktion av den kraftmængde
stat og kommune har krav paa, medmindre vis major, streik eller lockout nødvendiggjør det
eller medmindre departementets samtykke foreligger.

Kraften leveres efter en maksimalpris beregnet paa at dække produktionsomkostningerne
med tillæg av 20 pct. I produktionsomkostningerne medregnes 6 pct. rente av anlægskapitalen.
Produktionsomkostningernes størrelse fastsættes ved overenskomst mellem vedkommendedepar-
tement og selskapet eller i mangel av saadan ved lovlig skjøn.

Denne fastsættelse kan saavel av departementet som av selskapet forlanges revidert hvert
5te aar. Selskapet har ret til at forlange et varsel av 1 aar for hver gang kraft uttages.

Kraften avgives i den form, hvori den produceres.
Elektrisk kraft uttages i kraftstationen eller fra fjernledningen efter departementets be-

stemmelse.
Undlater selskapet at levere denne kraft, uten at vis major, streik eller lockout hindrer

leveransen, pligter selskapet efter departementets bestemmelse at betale en bot til statskassen
av indtil kr. 1,00pr. dag for hver kw., der urettelig ikke er levert. Det offentlige skal være
berettiget til efter departementets bestemmeIseat overta driften av anlægget for selskapets reg-
ning og risiko saavidt nødvendig til levering av den betingede kraft.

15.
Kraftselskapet er forpligtet til i anlægstiden efter amtsveistyrets bestemmelseat vedlike-

holde og istandsætte de offentlige veier, hvor vedlikeholdsutgifterne antages særlig at økes ved
anlæggenes trafik. Efter anlægstiden gjælder samme pligt med hensyn til de offentlige veier,
hvor vedlikeholdsomkostningernesærlig økes paa grund av selskapets transporter.

Veier, broer og kaier, som koncessionæren anlægger, skal stilles til fri avbenyttelse for
almenheten, forsaavidt departementet finder, at det kan ske uten væsentlig ulempe for anlægget
og de bedrifter, som erholder kraft fra anlægget.

Selskapets telefonanlæg kan forlanges underlagt statens administration. Dette gjælder
dog ikke de interne ledninger mellem selskapets anlæg.

Det offentlige skal være berettiget til uten vederlag i den utstrækning det uten væsentlig
ulempe kan ske at fremfore rikstelefonens og rikstelegrafens ledninger over selskapets telefon-
stolper og fæstigheter.

Mulig tvist avgjøres av departementet.
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Saafremt de ved vandkraften av kraftselskapet selv fremstillede produkter benyttes som

raastof eller halvfabrikat til yderligere fabrikmæssig bearbeidelse, skal denne bearbeidelse i
storst mulig utstrækning ske her i riket.




Saafremt der ved elektrisk energi fra vasdraget av kraftselskapet selv produceres kun-
stige gjødningsstoffer, maa priserne ved salg inden landet ikke sættes høiere end nettoeksport-
priserne beregnet efter gjennemsnittet for de sidste 12 maaneder.

Derhos skal der pr. aar stilles til disposition for det norske jordbruk til reducert pris
indtil 10 pct. av produktionen i de 12 maaneder, som gaar forut for bestillingen, — dog ikke
over 3 000 tons pr. aar av gjodningsstoffer med ca. 20 pct. kvælstofindhold med forholdsmæssig
forhøielse eller nedsættelse av dette kvantum, hvis varens kvælstofindhold ændres.

Prisen for dette kvantum beregnes efter gjennemsnitsprisen netto f. o. b. for selskapets
salg i partier paa mindst 500 tons av gjodningsstoffer til utlandet i de sidste 4 uker før bestil-
lingerne med fradrag av 15 pct. rabat. Bestilling sker gjennem Landbruksdepartementet.
Hver bestilling maa for at opnaa denne rabat være paa mindst 500 tons.

Det kvantum, som i henhold til foranstaaende kan forlanges uttat, leveres av selskap&
f. o. b. med mindst 14 dages varsel i partier, som av Landbruksdepartementet blir bestemt.
Landbruksdepartementet drar omsorg for, at salget av det heromhandlede kvantum sker til for-
brukerne saaledes, at de til den reducerte pris kjøpte stoffer hverken kommer i handelen som
almindelig salgsvare eller benyttes som raaprodukt til videre fabrikation.

Gjennemsnitsprisen beregnes av den i henhold til koncessionens III, post 2, ansatte
kontrollør.

Bestemmelserne i denne paragraf er ikke gjældende, forsaavidt og saalænge selskapet
har fast leverancekontrakt med Landhusholdningsselskapernes Fælleskjøp om et mindst til-
svarende kvantum.




Koncessionæren er forpligtet til at rette sig efter de bestemmelser, som gives av ved-
kommende departement til motarbeidelse av drukkenskap og smughandel med berusende drikke
blandt den til anlægget knyttede befolkning.

11,
< 19.

Naar 65 — fem og seksti — aar er forløpet fra koncessionens datum tilfalder vandfald
med alle de indretninger, hvorigjennem vandets lop og leie forandres, saasom damanlæg,
kanaler, tunneller, bassænger, rørledninger m. v. samt de til utbygningen og kraftanlæggene
erhvervede grundstykker og rettigheter, kraftstationer med tilhorende maskineri og andet til-
behor saavelsem reguleringsattlæggene med tilhørende grund og øvrige rettigheter og de av
hensyn til reguleringen og kraftstationernes drift opforte bygninger og indretninger staten med
fuld eiendomsret og uten vederlag.

Selskapets grund og anlæg forovrig, som ikke tilfalder staten, kan den indlose for deres
værdi efter skjon paa sin bekostning.

Anlæggene med installert maskineri skal ved koncessionstidens utlop være i fuld drifts-
mæssig stand. Hvorvidt saa er tilfælde, avgjores ved skjon av uvillige mænd paa selskapets
bekostning. Selskapet pligter paa egen bekostning at utfore hvad skjonnet i saa henseende
maatte bestemme.
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Forsaavidt selskapet anvender energi til bedrift, som ved røk, giftige gasarter eller paa
anden maate virker skadelig paa omgivelserne, skal vedkommende departement, saafremt det
av almene hensyn finder foie dertil, anerkjendes som ret saksøker i anledning av mulige over-
trædelser av nabolovgivningen.

 

Selskapet pligter i den utstrækning, hvori dette kan ske uten særlige vanskeligheter og
utgifter, at undgaa ødelæggelse av plante- og dyrearter, geologiske og mineralogiske dannelser
samt i det hele naturforekomster og steder, som kan antages at ha videnskabelig eller historisk r
betydning. Saafremt saadan ødelæggelse som følge av arbeidenes fremme i henhold til foran-
staaende ikke kan undgaaes, skal det naturhistoriske museum i Bergen eller universitetet i be-
timelig tid paa forhaand underrettes om saken.

Om nærværende bestemmelse gives vedkommende ingeniører eller arbeidsledere for-
nøden meddelelse. J

I I.




Reguleringstilladelsen meddeles for et tidsrum av 65 aar, regnet fra tilladelsens datum
(jfr. I, punkt 19). Den kan ikke overdrages. Den følger tillikemed de med hjemmel i samme
utførte anlæg vedkommende vandfald. Avhændelse eller pantsættelse av reguleringsanlæggene
eller andel deri kan ikke finde sted uten i forbindelse med vandfaldene. Anlæggene kan ikke
nedlægges uten statsmyndigheternes samtykke.




For den forøkelse av vandkraften, som ved reguleringen tilflyter eier av vandfald eller
bruk i vasdraget, skal disse erlægge følgende avgifter :

I henhold til lov av 4de august 1911, § 12 a, til de kommuner, hvis interesser paavirkes
av reguleringsanlæggene kr. 0 5o ide forste 10 aar, regnet fra den dag, da vandkraft i henhold
til nærværende tilladelse forste gang tages i bruk, kr. 0,75 i de næste 5 aar og i resten av kon-
cessionstiden kr. 1,00 pr. naturhestekraft pr. aar.

I henhold til samme lovs § 12 b til staten likeledes kr. 0,5o i de første 10 aar, kr. 0,75

i de næste 10 aar og i resten av koncessionstiden kr. 1,00 pr. naturhestekraft pr. aar.
Forsaavidt og saalænge selskapet har fast leverancekontrakt med Landhusholdnings-

selskapernes Fælleskjøp nedsættes statens avgift saaledes: Uttar Fælleskjopet 6 000 tons ammo-
niumsulfat eller et tilsvarende kvantum andre gjodningsstoffer, erlægges i de første 10 aar intet,
i de næste 10 aar 25 øre, i de næste 10 aar 50 øre, i de næste 10 aar 75 øre og derefter kr. 1,00
pr. naturhestekraft pr. aar. Uttages et mindre kvantum reduceres nedsættelserne forholdsvis.

økningen beregnes med utgangspunkt i vasdragets lavvandforing, der ansættes til
0,5 m.3 pr. sek.




For den i § 2 omhandlede forokelse av vandkraften skal der derhos av koncessionshaveren
erlægges en godtgjorelse en gang for alle av kr. 1,00 for hver ved reguleringen indvunden
naturhestekraft.




Pligten til at erlægge de i §§ 2 og 3 omhandlede avgifter indtrær først, efterhvert som
den ved reguleringen tilveiebragte forøkede vandkrait tages i bruk.
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De fornødne nærmere bestemmelser med hensyn til beregningen av den avgift, som paa-
lægges vedkommende vandfaldseier, avgiftens erlæggelse, kontrol med vandforbruket og av-
givelse av kraft blir med bindende virkning at fastsætte av departementet.




Reguleringsdammen blir at manøvrere efter reglement utfærdiget av Kongen. Til at
forestaa manøvreringen antages norsk statsborger, som godtages av vedkommende regjerings-
departement. Ekspropriationsforretningerne kan ikke paabegyndes, forinden manovrerings-
reglementet er fastsat.

, Forsaavidt dammen manøvreres i strid med regiementet, kan koncessionshaveren paa-
lægges en konventionalbot til statskassen av indtil kr. 5 000,00 for hver gang efter departementets
nærmere bestemmelse.




Reguleringsanlæggets eiere skal efter nærmere bestemmelse av departementet utføre de
hydrologiske iagttagelser, som i det offentliges interesse findes paakrævet, og stille det herved
indvundne materiale til disposition for det offentlige. De tillatte opdæmningshoider og de til-•latte laveste tapningsgrænser skal betegnes ved faste og tydelige vandstandsmerker.



Eierne skal uten vederlag for de av dem utforte anlæg finde sig i enhver yderligere

regulering i vedkommende vasdrag, som ikke forringer den tillatte regulerings effekt.

For opfyldelsen av de forpligtelser, som ved anlæggene eller deres drift paadrages like-
overfor andre, saavelsom for overholdelse av de i koncessionen opstillede betingelser stilles av
koncessionshaveren sikkerhet for et belop av kr. 50 000,00 efter vedkommende departements
nærmere bestemmelse.




Selskapet har at underkaste sig de hestemmelser, som til kontrol med foranstaaende
betingelsers overholdelse maatte bli truffet av vedkommende departement.

Vedkommende departement kan ansætte en kontrollor, der har at paase, at koncessions-
betingelserne sker fyldest, i hvilken anledning kontrolloren skal varsles om og ha adgang til
at delta i hvilketsomhelst mote av selskapets lovlige organer, naar der i samme behandles
spørsmaal som berører koncessionsbetingelserne.

I den utstrækning, som det av hensyn til kontrollens utøvelse maatte ansees paakrævet,
skal ogsaa selskapets bøker og papirer forelægges ham i henhold til nærmere bestemmelse
fastsat av vedkommende departement.

Denne kontrollørs løn fastsættes av departementet.
De med kontrollen forbundne utgifter refunderes det offentlige av selskapet.




Forsaavidt der maatte paahvile de koncederte eiendommer ældre panteheftelser, servi-
tuter av væsentlig betydning, leierettigheter og lignende heftelser, pligter selskapet inden 2 aar
at fjerne disse eller sørge for, at de viker prioritet for de i koncessionen paalagte forpligtelser,
herunder mulkter, der maatte paalægges i henhold til denne. Heftelser av mindre betydning
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kan av vedkommende departement tillates at forbli staaende. Alle heftelser, som efter kon-
cessionenstinglysning (jfr. post 5) er paaført vedkommendeeiendommeog som maatte eksistere
paa den tid, da anlægget tilfalder staten, bortfalder som ugyldige.



Undergaar selskapet saadan forandring, at foran anforte bestemmelser med hensyn til

styrets sammensætning ikke længer opfyldes, overtrædes bestemmelsen vedkommende aktie-
kapitalen eller aktiemajoriteten i selskapet (jfr. I, post 1) eller overtrædes bestemmelserne i

post 13 eller 16, II, post 1, III, post 2 eller 3, er den ved nærværende resolution meddelte
tilladelse bortfaldt og selskapet underkastet bestemmelserne i lov om erhverVelseav vandfald,
bergverk og anden fast eiendom av 18de september 1909, §§ 22 og 23, jfr. § 25.



Idet aktieselskapet vedtar foranstaaende betingelser lor koncession paa vedkommende

eiendomserhvervelser og reguleringsarbeider som forpligtende for sig og de koncederte eien-
dommer, indgaar det paa, at nærværende koncession,der ikke kan overdrages uten kongelig til-
ladelse, paa selskapets bekostning tinglyses ved dets verneting og inden de jurisdiktioner, hvor
de koncederte eiendommer og anlæg m. v. er beliggende.

Foranstaaende betingelsers I, post 19, blir paa samme maate at tinglyse ved selskapets
øvrige eiendommer.

Til sikkerhet for de forpligtelser, som i henhold til nærværende reguleringstilladelse
maatte paahvile eiendomme eller bruk i vasdraget, blir derhos at foreta tinglysning til anførsel
paa vedkommendeeiendommes eller bruks folier i panteregistret.

Selskapet skal inden to aar indsende til departementet konduktørkart over samtlige de av
selskapet erhvervede eiendommer og rettigheter.

Likeledeshar selskapet at avgi meddelelse om de eiendommer,der er eller senere maatte
bli erhvervet, og for hvis vedkommende der skal ske tinglysning av foranstaaende betingel-
sers I, post 19.



Manövreringereglement

for regulering av Bjblvbvassdrageti Kvam herred. Fastsett ved
kongelig resolusjon av 21de april 1922.

1. -110 '19

tiverstereguleringegreneekote 879,65 m.ok,11.

Laveste - " 	 861,65 -"- 


Reguleringehbide 18,00 m.

Reguleringegrenseneekal betegnee med faste og tydelige

vannstandemerkersom det offentligegodkjenner.

Yannstanden 1 bjbleegrbvatnmaa ikke overetigebverste

reguleringsgrenseuten at flomlöpskanalenør aapen,

2,

1)etskal ved manbvreringenhas for öie at vasedragets

naturlige flomvannfbringikke fordkes.Reller ikke maa dets

naturlige lavvannfbringformindekee til skade for andree ret-

tigheter.Forbvrig kan vannelipningenforegaa efter krafteta-

sjonens behov,

3.

Til aa foreetaa mmobvreringenantas en norek statebor-

ger som godtae av vedkommenderegjeringsdepartement.

.Damvokterenebolig ekal efter departementetsbeeteamelse

vare mest mulig bekvemt beliggendefor tileyn med dammen. Dam-

vokteren skal ha telefon i ein bolig,

4,

.Jetskal paasees at flomlbpene ikke hindree av is eller

lignende eamt at dammen til enhver tid er i god stand.

Der fdres protokoll over dammens manövrering,avleete

vannetande samt obeerveree og noteree om det forlanges regnmeng-

der, temperaturm.v. Av denne protokoll eendes ved hver maanede

utgang avekrift til vaesdragedirektdren.

 

Mulig tviet om dette reglementeforstaaeleeblir aa av-

gjdre av vedkommenderegjeringedepartement.



Forandringer i dette reglementkan bare fo'retasav Kongen

efter at de interessertehar hatt anledning til aa uttale sig.


